
Seznam příloh 

Příloha č. 1: Světový tržní podíl operačních systému chytrých telefonů (graf) 

Příloha č. 2: Počet dostupných aplikací v obchodě Google Play v letech 2009-2017 (graf) 

Příloha č. 3: Počet dostupných aplikací v obchodě App Store v letech 2008-2017 (graf) 

Příloha č. 4: Vývoj počtu hráčů Pokémon Go (graf) 

Příloha č. 5: Herní mapa Pokémon Go (obrázek) 

Příloha č. 6: Pokéstop (obrázek) 

Příloha č. 7: Marketingová kampaň OC Černý most (obrázek) 

Příloha č. 8: Příspěvek na facebookové stránce Skryté příběhy (obrázek)  

Příloha č. 9: Příspěvek na facebookové stránce Geofun (obrázek) 

Příloha č. 10: Odpověď na otázku: kterou z následujících her jste alespoň jednou hrál/a?    (graf) 

Příloha č. 11: Odpověď na otázku: kolik Vám je let? (graf) 

Příloha č. 12: Odpověď na otázku: jaké máte nejvyšší dosažené vzdělání? (graf) 

Příloha č. 13: Odpověď na otázku: vyberte kraj, ve kterém žijete. (graf) 

Příloha č. 14: Odpověď na otázku: líbí se mi prvek mluveného průvodce hrou. (graf) 

Příloha č. 15: Odpověď na otázku: oceňuji kompetitivní (soutěžní) hry, ve kterých se mohu 

porovnávat s ostatními hráči formou herních tabulek a výsledků. (graf) 

Příloha č. 16: Odpověď na otázku: baví mě hromadné hraní geolokačních her i s cizími lidmi. 

Například hromadné chytání Pokémonů. (graf) 

Příloha č. 17: Odpověď na otázku: na geolokačních hrách mě baví hlavně prvek rozšířené 

reality. (graf) 

Příloha č. 18: Odpověď na otázku: Odpověď na otázku: očekávám, že mě gelokační hra zavede 

na zajímavá a turisticky atraktivní místa? (graf) 

Příloha č. 19: Odpověď na otázku: líbí se vám, když jsou ve hře zapojené multimediální prvky, 

například přehrávání historického videa v místě dané události? (graf) 

Příloha č. 20: Odpověď na otázku: baví vás herní úkoly, při kterých musíte pořizovat video či 

fotozáznam? (graf) 



Příloha č. 21: Odpověď na otázku: pokud by se mi jako odměna za splnění herního úkolu 

zobrazil přímo ve hře slevový kupón do lokální restaurace, kavárny či na návštěvu památky. 

(graf) 

Příloha č. 22: Odpověď na otázku: pokud se přímo ve hře vyskytují tipy na další zajímavé 

pamětihodnosti, turistické destinace či jiná místa v okolí. (graf) 

Příloha č. 23: Odpověď na otázku: pokud by se mi jako odměna za splnění herního úkolu 

zobrazil přímo ve hře slevový kupón do lokální restaurace, kavárny či na návštěvu památky. 

(graf) 

 


	Příloha č. 7: Marketingová kampaň OC Černý most (obrázek)
	Příloha č. 8: Příspěvek na facebookové stránce Skryté příběhy (obrázek)
	Příloha č. 9: Příspěvek na facebookové stránce Geofun (obrázek)
	Příloha č. 10: Odpověď na otázku: kterou z následujících her jste alespoň jednou hrál/a?    (graf)
	Příloha č. 11: Odpověď na otázku: kolik Vám je let? (graf)
	Příloha č. 12: Odpověď na otázku: jaké máte nejvyšší dosažené vzdělání? (graf)
	Příloha č. 13: Odpověď na otázku: vyberte kraj, ve kterém žijete. (graf)
	Příloha č. 14: Odpověď na otázku: líbí se mi prvek mluveného průvodce hrou. (graf)
	Příloha č. 15: Odpověď na otázku: oceňuji kompetitivní (soutěžní) hry, ve kterých se mohu porovnávat s ostatními hráči formou herních tabulek a výsledků. (graf)
	Příloha č. 16: Odpověď na otázku: baví mě hromadné hraní geolokačních her i s cizími lidmi. Například hromadné chytání Pokémonů. (graf)
	Příloha č. 17: Odpověď na otázku: na geolokačních hrách mě baví hlavně prvek rozšířené reality. (graf)
	Příloha č. 18: Odpověď na otázku: Odpověď na otázku: očekávám, že mě gelokační hra zavede na zajímavá a turisticky atraktivní místa? (graf)
	Příloha č. 19: Odpověď na otázku: líbí se vám, když jsou ve hře zapojené multimediální prvky, například přehrávání historického videa v místě dané události? (graf)
	Příloha č. 20: Odpověď na otázku: baví vás herní úkoly, při kterých musíte pořizovat video či fotozáznam? (graf)
	Příloha č. 21: Odpověď na otázku: pokud by se mi jako odměna za splnění herního úkolu zobrazil přímo ve hře slevový kupón do lokální restaurace, kavárny či na návštěvu památky. (graf)
	Příloha č. 22: Odpověď na otázku: pokud se přímo ve hře vyskytují tipy na další zajímavé pamětihodnosti, turistické destinace či jiná místa v okolí. (graf)

